

از حکم دادگاه بلژیک علیه دیپلمات جمهوری اسلامی

پشتیبانی می کنیم!

خواهان اعلام اطلاعات مربوط به نفوذی های جمهوری اسلامی در خارج کشور هستیم!

جمعه، 5 فوریه 2021 - 15:00

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)

از حکم دادگاه بلژیک
علیه دیپلمات جمهوری
اسلامی پشتیبانی می
کنیم!

خواهان اعلام
اطلاعات مربوط به
نفوذی های
جمهوری اسلامی در
خارج کشور هستیم!

روز پنجشنبه ۱۶ بهمن ماه دادگاه شهر آنتورپ در بلژیک اسدالله اسدی کارمند سفارت جمهوری اسلامی در اتریش را به ۲۰ سال زندان محکوم نمود. امیر سعدونی، نسیمه نعیمی و مهرداد عارفی نیز به جرم مشارکت و همدستی با اسدالله اسدی به ۱۵ و ۱۸ سال زندان محکوم شدند. این چهار نفر به اتهام توطئه برای بمب گذاری در گردهمآئی شورای ملی مقاومت در فرانسه دستگیر شده بودند.

جمهوری اسلامی دهه ها است که دست به ترور مخالفین می زند. این رژیم دو دبیرکل حزب دموکرات کردستان ایران: دکتر سعید شرفکندی و دکتر عبدالرحمن قاسملو و همراهانشان در برلن و وین، کاظم رجوی در سوئیس، شاپور بختیار، رضا مظلومان و عبدالرحمان برومند، در پاریس و صدها تن دیگر در خارج از کشور را ترور کرده است. پس از دادگاه میکونوس که تن به فشار دولت آلمان نداد و مستقلانه تروریست های جمهوری اسلامی را محاکمه و محکوم نمود، این نخستین بار است که دادگاهی در اروپا تروریست های جمهوری اسلامی و به ویژه یک دیپلمات را محاکمه و محکوم می کند. در سوئد نیز یکی از ماموران جمهوری اسلامی به نام حمید نوری، دادیار فضائی زندان گوهردشت و اوین دستگیر و در حال محاکمه است. جمهوری اسلامی طی سال های گذشته از مداخلات دولت ها در برابر اقدامات تروریستی برای شکار مخالفان استفاده کرده و با دادن امتیازات مالی و گروهانگیری سیاسی آنان را به سکوت واداشته است. پس از دادگاه میکونوس جمهوری اسلامی تا چند سال پیش ترور در خارج کشور را متوقف نمود. اما

از چند سال پیش ماشین ترور مخالفین در خارج از کشور را راه انداخت و شهروندان دوتابعیتی را دستگیر و با پرونده سازی و تهدید به اعدام، برای متهمانی چون اسدی به عامل فشار برای تعویض بدل می کند.

چند ترور در هلند و ترکیه و برنامه ریزی برای ترور در دانمارک و بمب گذاری در پاریس نشان می دهد که ماشین ترور رژیم دوباره راه افتاده است. این بار با خرج پول های کلان، برخی ترورها را به دست مافیها انجام می دهد. تروریسم جزو خصوصیات جمهوری اسلامی است و نمی تواند بدون توطئه و ترور مخالفین به حیات خود ادامه دهد.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) از برخورد قاطع دادگاه بلژیک پشتیبانی کرده و اقدامات تروریستی جمهوری اسلامی را علیه اپوزیسیون و در این مورد، توطئه بمب گذاری در گردهمایی سازمان مجاهدین خلق را محکوم می کند. ما از مسئولان این پرونده تقاضا می کنیم که اطلاعات مربوط به نفوذی های جمهوری اسلامی و شبکه های کشف شده را اعلام کنند. امیدواریم وزارت دادگستری سوئد نیز همچنان که در سنگر عدالت ایستاده است، به فشار های رژیم ایران تن ندهد. جمهوری اسلامی تا کنون هزاران نفر از مبارزان و مخالفان را در ایران به شکل خودسرانه و نادیده گرفتن حتی قوانین خود، ترور و یا اعدام کرده است. ما از جامعه جهانی، نیروهای آزادیخواه و انجمن های دموکراتیک و سازمان های سیاسی می خواهیم که با صراحت اقدام تروریستی جمهوری اسلامی را محکوم نمایند.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

جمعه ۱۷ بهمن ۱۳۹۹ - ۵ فوریه ۲۰۲۱